
 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti - Pescara 

DIVISIONE DIPARTIMENTI AREA UMANISTICA E SOCIALE 

Dipartimento di Lettere, Arti e Scienze Sociali 
Campus Universitario – Via dei Vestini, 31 - 66100 – CHIETI 

Segreteria Amministrativa tel. 08713556546 – fax. 08713556624 

e-mail dilass@unich.it - c.f. 93002750698 – p.i. 01335970693 

 

 

Rep. n.65           Prot. n. 875  Classif. V/1                           del     19/07/2022 
 

APPROVAZIONE ATTI DELL’AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI PER 

ATTIVITÀ DI TUTORATO 
(rif. Bando rep. n.45 prot. n. 634 del 06/06/2022) 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA                     la Legge 11 luglio 2003, n. 170; 

VISTO         il D.M. 23 ottobre 2003 n.198; 

VISTO         l’art.4 del D.M. 25/10/2019 n. 989; 

RICHIAMATO       lo Statuto di Ateneo; 

RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per l’attribuzione di assegni destinati all’incentivazione delle attività di 

tutorato, didattico-integrative, propedeutiche e di recupero, emanato con D.R. n. 478 del 05.04.2019; 

RICHIAMATA  la nota del Settore Orientamento, Tutorato, Placement, Diritto allo Studio e Disabilità prot. n. 17231 

del 08/03/2021 che, in esecuzione di quanto deliberato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta 

del 23/02/2021, ha comunicato l’importo complessivo attribuito al Dipartimento per attività di 

tutorato, didattico - integrative, propedeutiche e di recupero; 

RICHIAMATO l’avviso di selezione D. Rep. n. 45/2022 prot. n. 634 del 06/06/2022 per il conferimento di n. 4      

assegni per attività di tutorato, pubblicato su Albo Pretorio di Ateneo; 

ACQUISITI i verbali rimessi dalla Commissione esaminatrice riunitasi in data 01/07, 04/07 e 14/07/2022 da cui 

risulta la seguente graduatoria di merito; 

VERIFICATA  la regolarità della procedura; 

 

Corso di Studio Magistrale in Filologia, Linguistica e Tradizioni Letterarie - I anno 

CORDONE Rita     pt.4 

ORSINI Giulia     pt.3 

DEL BELLO Vincenzo    pt.2 
 

Corso di Studio Magistrale in Filologia, Linguistica e Tradizioni Letterarie - II anno 

CAMPETTA Giammarco     pt.13 

VALDEBURGO Valeria    pt.12 

MASTROCOLA Noemi    pt.11 
 

Corso di Studio Magistrale in Beni Archeologici e Storico artistici - I anno 

MATALONI Angelica        pt.8 

SERRANO Domiziana       pt.7 

PIGNATELLI Deborha       pt.3 

CICCARELLI Ottavia       pt.3 

mailto:dilass@unich.it


 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti - Pescara 

DIVISIONE DIPARTIMENTI AREA UMANISTICA E SOCIALE 

Dipartimento di Lettere, Arti e Scienze Sociali 
Campus Universitario – Via dei Vestini, 31 - 66100 – CHIETI 

Segreteria Amministrativa tel. 08713556546 – fax. 08713556624 

e-mail dilass@unich.it - c.f. 93002750698 – p.i. 01335970693 

 

 

Corso di Studio Magistrale in Beni Archeologici e Storico artistici – II anno 

DI RENZO Carla         pt.13 

GALLUCCI Laura     pt.12 

MATROMATTEO Michele    pt.11 

TIBERIO Ilaria     pt.11 
 

DECRETA 

1) Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice; 

2) Sono approvate le graduatorie relative alla selezione per il conferimento di n. 4 assegni per l’attività di tutorato; 

3) Risultano vincitori della selezione, sotto condizione del possesso dei requisiti richiesti: 

- CORDONE Rita (assegno da 156 ore per attività di tutorato - A1)   

- CAMPETTA Giammarco (assegno da 156 ore per attività di tutorato - A2)   

- MATALONI Angelica (assegno da 156 ore per attività di tutorato - A3)    

- DI RENZO Carla (assegno da 156 ore per attività di tutorato: A4)   

 

 
Il Direttore 

                                                                        (prof. Carmine Catenacci) 
 
  

mailto:dilass@unich.it

		2022-07-19T08:12:22+0000
	CATENACCI CARMINE




